
Classement Officiel
TIR 3D - CAC11 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTFERRAND - le 25/05/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HEINE Heloise CASTRES 0044237J U11 74 74 1  

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DERRIEN Kian CASTELNAUDARY 0041211V U13HCL 293 293 2 6

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAFARGUE Johan MONTGISCARD 0005329T U18HCL 186 186 1 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BAUMERT Alicia L'UNION 0933135C S1FCL 385 385 6 13

2 PIERCE Charlotte MONTGISCARD 0894480L S1FCL 323 323 2 7

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JACKSON David L'UNION 0650523R S1HCL 433 433 7 21

1 BASSO Dorian MONTGISCARD 0966874A U21HCL 198 198 3  

2 REYNES Alexis ALBI HANDIMUT 0002183Y U21HCL 125 125   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SICART Estelle CASTRES 0950434F S2FCL 311 311 5 8

2 MOREL Carole NEGREPELISSE 1008008G S2FCL 245 245 2 3

3 MAURY Christine BIZANET 0675504U S2FCL 232 232 2 4

4 DERRIEN Suzanna CASTELNAUDARY 1049430K S2FCL 161 161 1 1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PUIG Christel AGDE 0671231Z S2HCL 414 414 11 12

2 DEDIEU Henri TOULOUSE TAC 0845281J S2HCL 408 408 9 14

3 ESTRELLA Alain BIZANET 0059001G S2HCL 354 354 2 6
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Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

4 LAFARGUE Julien MONTGISCARD 0024486R S2HCL 259 259 1 3

5 BASSO Jean Luc MONTGISCARD 0005304R S2HCL 257 257 3 3

6 GOURVENEC Yann AZUR 0874404P S2HCL 252 252 2 3

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELMAS PETIT Gilberte BIZANET 0055379V S3FCL 267 267 4 2

2 PRIZZON Maryse CASTELNAUDARY 0868142H S3FCL 213 213 1 3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VIVICORSI Jean Louis AUZEVILLE 0697130A S3HCL 283 283 4 3

2 SEEUWS Ulrich LADMV 0753772T S3HCL 267 267 3 4

3 DELMAS Jean Marie BIZANET 0055373N S3HCL 249 249 2 3

4 CAEN Robert FONSORBES 0722369J S3HCL 248 248 2 4

5 DELPECH Thierry ALBI HANDIMUT 0838487Z S3HCL 243 243 4 4

6 PRIZZON Charles CASTELNAUDARY 0805091Z S3HCL 196 196 1 4

Nbre d'archers : 6

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THIBAULT Camille BIZANET 0851081N S1FCO 264 264 4 3

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MAURY Max BIZANET 0074667K S3HCO 387 387 5 13

2 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 0691355Y S3HCO 333 333 2 9

3 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 301 301 1 8

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROTH Floriane LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

0932910H S1FAD 206 206 2 5

Nbre d'archers : 1
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TIR 3D - CAC11 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTFERRAND - le 25/05/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROTH David LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

0623393B S1HAD 292 292 3 7

2 PLANTE Cedric MURET 0999242H S1HAD 169 169  4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DARMAGNAC Dominique TOULOUSE TAC 0978710R S2FAD 231 231 2 3

2 BARCONNIERE Lucile GOURDON 0671843P S2FAD 219 219 1 3

3 BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T S2FAD 182 182 2  

4 BUSSONE Marie-CÉcile CASTELNAUDARY 0000260H S2FAD 137 137 2  

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MARIETTA Thomas TOULOUSE TAC 0978816F S2HAD 270 270 1 7

2 ROVIRA Guillaume CASTELNAUDARY 0000364W S2HAD 232 232 4 1

3 THIEBEAU Olivier GOURDON 0859798N S2HAD 232 232 1 4

4 POMIES David LEGUEVIN 0919247G S2HAD 220 220  5

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RAMOS Daniele L'UNION 0291443L S3FAD 165 165  1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BENIT Bruno AGDE 0972018S S3HAD 256 256 2 4

2 TREMBLAY Andre LAURENS 0000369B S3HAD 225 225 2 2

3 LANFRANCHI Pierre BIZANET 0423137G S3HAD 84 84   

Nbre d'archers : 3

U15 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUTERTRE BERTHUS Nathanael ALBI 0031699F U15HTL 437 437 17 11

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CONESA Anna ST MARTIN DE CRAU 0403664R S1FTL 451 451 15 17

Dimanche 25 Mai 2025 Page 3/10



Classement Officiel
TIR 3D - CAC11 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTFERRAND - le 25/05/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL 438 438 12 15

3 GIROUD Yuliya BALMA 0037092T S1FTL 382 382 9 8

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CILIA LA CORTE Nicolas CASTELNAUDARY 0599189T S1HTL 484 484 25 14

2 ANDREYITCH Thomas CASTELNAUDARY 0411479K S1HTL 482 482 23 16

3 GIROUD Baptiste BALMA 0728721N S1HTL 454 454 14 14

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RAVIDAT Rachel L'UNION 0250572L S2FTL 407 407 5 17

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GRIVOTET Christophe LAURENS 0397695C S2HTL 493 493 28 14

2 LASPERCHES Arnaud GRAMAT 0312484G S2HTL 484 484 26 14

3 MAZZOLA Fabrice AUCAMVILLE 0015289U S2HTL 457 457 17 14

4 CAUCHOIX JerÔme CASTELNAUDARY 0000257E S2HTL 457 457 14 17

5 BES Alain FONSORBES 0018059E S2HTL 444 444 13 16

6 NARDIN Mickael MONTGISCARD 0685350W S2HTL 438 438 13 15

7 BARBIER Thierry L'UNION 0356684A S2HTL 424 424 8 18

8 BAUCAMPS Emmanuel NEGREPELISSE 0085416U S2HTL 342 342 5 4

9 SIKORA Patrick FONSORBES 0812584U S2HTL 341 341 3 9

10 DUTERTRE Yannick ALBI 1026658O S2HTL 304 304 3 5

Nbre d'archers : 10

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GARDEUR Robin ST MARTIN DE CRAU 0627321W S1HAC 376 376 6 6

2 CASSET Pierre-Alexandre L'UNION 0014669V S1HAC 328 328 4 7

3 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 224 224  2

4 DESOUCHES Pierre CASTRES 0037568K S1HAC 213 213 1 3

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
TIR 3D - CAC11 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTFERRAND - le 25/05/2025

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAILLAND Kristell MONTGISCARD 0982537A S2FAC 298 298 5 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BUSSONE RÉgis CASTELNAUDARY 0000258F S2HAC 306 306 3 7

2 LERESTEUX Christophe FONSORBES 0932254V S2HAC 280 280 2 4

3 SEGUY Laurent LAURENS 0689756K S2HAC 214 214 1 4

4 DODEIGNE Timothe TOULOUSE TAC 0967829N S2HAC 199 199 2 2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MARION Nicole MURET 0033840H S3FAC 116 116 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HORTALA Michel CUGNAUX 0344511U S3HAC 308 308 2 6

2 ARONOVITZ Serge AUCH 0376228U S3HAC 291 291 3 6

3 DAIGREMONT Thierry TOULOUSE TAC 0703448T S3HAC 263 263 2 7

4 JALIBERT Eric MONTGISCARD 0045676Y S3HAC 183 183  2

5 COMBES Michel LADMV 1050137P S3HAC 157 157   

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HEINE Heloise CASTRES 0044237J U11 87 87   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BAUMERT Alicia L'UNION 0933135C S1FCL 429 429 13 12

Tir 2 PIERCE Charlotte MONTGISCARD 0894480L S1FCL 312 312 1 5

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D - CAC11 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTFERRAND - le 25/05/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JACKSON David L'UNION 0650523R S1HCL 458 458 16 16

Tir 2 BASSO Dorian MONTGISCARD 0966874A U21HCL 220 220  2

Tir 2 REYNES Alexis ALBI HANDIMUT 0002183Y U21HCL 158 158 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SICART Estelle CASTRES 0950434F S2FCL 313 313 2 3

Tir 2 MAURY Christine BIZANET 0675504U S2FCL 288 288 2 4

Tir 2 MOREL Carole NEGREPELISSE 1008008G S2FCL 202 202  3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEDIEU Henri TOULOUSE TAC 0845281J S2HCL 417 417 6 11

Tir 2 ESTRELLA Alain BIZANET 0059001G S2HCL 366 366 2 15

Tir 2 BASSO Jean Luc MONTGISCARD 0005304R S2HCL 214 214 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELMAS PETIT Gilberte BIZANET 0055379V S3FCL 247 247 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SEEUWS Ulrich LADMV 0753772T S3HCL 285 285 3 4

Tir 2 VIVICORSI Jean Louis AUZEVILLE 0697130A S3HCL 273 273 1 2

Tir 2 DELPECH Thierry ALBI HANDIMUT 0838487Z S3HCL 263 263 1 5

Tir 2 DELMAS Jean Marie BIZANET 0055373N S3HCL 235 235 2 3

Nbre d'archers : 4

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 THIBAULT Camille BIZANET 0851081N S1FCO 279 279 1 5

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MAURY Max BIZANET 0074667K S3HCO 399 399 9 9

Tir 2 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 0691355Y S3HCO 346 346 1 8

Tir 2 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 270 270 2 4

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROTH Floriane LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

0932910H S1FAD 243 243 2 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROTH David LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

0623393B S1HAD 333 333 1 11

Tir 2 PLANTE Cedric MURET 0999242H S1HAD 187 187  3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DARMAGNAC Dominique TOULOUSE TAC 0978710R S2FAD 207 207 1 1

Tir 2 BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T S2FAD 206 206  5

Tir 2 BARCONNIERE Lucile GOURDON 0671843P S2FAD 187 187 1 4

Tir 2 BUSSONE Marie-CÉcile CASTELNAUDARY 0000260H S2FAD 122 122  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 POMIES David LEGUEVIN 0919247G S2HAD 309 309 2 8

Tir 2 MARIETTA Thomas TOULOUSE TAC 0978816F S2HAD 300 300 2 8

Tir 2 THIEBEAU Olivier GOURDON 0859798N S2HAD 244 244 2 6

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RAMOS Daniele L'UNION 0291443L S3FAD 270 270 3 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TREMBLAY Andre LAURENS 0000369B S3HAD 271 271 3 3

Tir 2 BENIT Bruno AGDE 0972018S S3HAD 256 256 1 4

Tir 2 LANFRANCHI Pierre BIZANET 0423137G S3HAD 82 82   

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BES Thomas AUCAMVILLE 0051730D U18HTL 484 484 25 14

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CONESA Anna ST MARTIN DE CRAU 0403664R S1FTL 455 455 14 16

Tir 2 GIROUD Yuliya BALMA 0037092T S1FTL 425 425 9 18

Tir 2 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL 409 409 7 18

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CILIA LA CORTE Nicolas CASTELNAUDARY 0599189T S1HTL 496 496 22 23

Tir 2 ANDREYITCH Thomas CASTELNAUDARY 0411479K S1HTL 488 488 23 19

Tir 2 GIROUD Baptiste BALMA 0728721N S1HTL 425 425 11 14

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RAVIDAT Rachel L'UNION 0250572L S2FTL 405 405 11 11

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GRIVOTET Christophe LAURENS 0397695C S2HTL 508 508 32 15

Tir 2 LASPERCHES Arnaud GRAMAT 0312484G S2HTL 480 480 18 21

Tir 2 BES Alain FONSORBES 0018059E S2HTL 476 476 18 19

Tir 2 CAUCHOIX JerÔme CASTELNAUDARY 0000257E S2HTL 458 458 20 14

Tir 2 MAZZOLA Fabrice AUCAMVILLE 0015289U S2HTL 450 450 12 22

Tir 2 SIKORA Patrick FONSORBES 0812584U S2HTL 386 386 5 13
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Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BAUCAMPS Emmanuel NEGREPELISSE 0085416U S2HTL 347 347 6 7

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GARDEUR Robin ST MARTIN DE CRAU 0627321W S1HAC 404 404 7 17

Tir 2 CASSET Pierre-Alexandre L'UNION 0014669V S1HAC 303 303 1 9

Tir 2 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 250 250  3

Tir 2 DESOUCHES Pierre CASTRES 0037568K S1HAC 226 226 1 2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAILLAND Kristell MONTGISCARD 0982537A S2FAC 329 329 2 8

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BUSSONE RÉgis CASTELNAUDARY 0000258F S2HAC 277 277  7

Tir 2 LERESTEUX Christophe FONSORBES 0932254V S2HAC 259 259 2 6

Tir 2 SEGUY Laurent LAURENS 0689756K S2HAC 245 245  1

Tir 2 DODEIGNE Timothe TOULOUSE TAC 0967829N S2HAC 229 229 2 2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MARION Nicole MURET 0033840H S3FAC 172 172  1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HORTALA Michel CUGNAUX 0344511U S3HAC 330 330 2 11

Tir 2 ARONOVITZ Serge AUCH 0376228U S3HAC 280 280 3 3

Tir 2 DAIGREMONT Thierry TOULOUSE TAC 0703448T S3HAC 248 248 1 2

Tir 2 JALIBERT Eric MONTGISCARD 0045676Y S3HAC 218 218 1 1

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 78

Club Organisateur : 
1111017 CIE D'ARCHERS CHAURIENS

Arbitre responsable : 
0286991X DUPIN ALAIN
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Liste des arbitres : 
0225620P BODA PATRICE
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